
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ​
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«КУШУГУМСЬКА ГІМНАЗІЯ   «ІНТЕЛЕКТ» 
КУШУГУМСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
Від  13.06.2025 р.                           селище  Кушугум                                    № 028 
   
   
Про нагородження Похвальними грамотами 
«За особливі досягнення у вивченні окремих предметів» 
 

​ Відповідно до внесення змін до Положення про похвальний лист «За 
високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення 
у вивченні окремих предметів», затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 07 лютого 2012 № 115, зареєстрованого в 
Міністерстві  юстиції України від 21.02.2012 за № 271/20584, на підставі 
спільного засідання  педагогічної ради (протокол від 13.06.2025  №16) та ради 
Кушугумської гімназії «Інтелект» (протокол від 13.06.2025 № 7) 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Нагородити Похвальними грамотами «За особливі досягнення у 
вивченні окремих предметів»: ученицю 11-А  класу Батуру Анну 
Олександрівну  за вивчення предмету технології, учня 11-б класу 
Стадніка Данііла Володимировича за вивчення предмету фізична 
культура, ученицю 11- Б класу Швець Софію Вікторівну за вивчення 
предмету зарубіжна література. 

2.​ Класним  керівникам 11-А класу Назаренко Н.С. та 11-Б класу  Циганок 
В.В.   зробити відповідні записи на сторінках електронного чкласного 
журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 
«Рішення педагогічної ради»  

до   16.06.2025 р. 

3.​ Юдіній Марії Миколаївні, відповідальному за офіційний веб-сайт  
навчального закладу, розмістити даний наказ на сайті навчального 
закладу.  

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 



В.о. директора                             Ірина ЗАБЄЙВОРОТА 


